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Indstillede kandidater til Årets Skulderklap 2012 i Amager Vest

1. Kandidat: Initiativtagerne til Vinterbad Bryggen

Initiativtagerne til Vinterbad Bryggen. 

De har arbejdet meget hårdt for at få det etableret, og fortjener al den ros de kan få, da det nu ser ud til 
at deres anstrengelser bliver indfriet. Der er ca. 700 medlemmer der blot venter på at komme i havnen 
året rundt. Et stort tak til dem. Jeg håber I vil give dem “et skulderklap”.

Anni Slot on oktober 31st, 2012 at 11:51

2. Kandidat: Mads Madsen, Skovhjælperne

Mads Madsen, stifter af Skovhjælperne på Kalvebod Fælled. Det er en fantastisk og farverig 
arbejdsplads, Mads har skabt, som betyder at ledige, udsatte, udviklingshæmmede og andre bliver glade 
for at gå på arbejde. Deres måde at drive Friluftshuset på tilføjer en ekstra dimension og værdi til hele 
Naturcenter Vestamager. Det er et sted vi kan være stolte af på Vestamager!

Lars Greir on november 4th, 2012 at 22:35

Hvis nogen fortjener denne pris må det være Mads Madsen, stifter af Skovhjælperne på Kalvebod 
Fælled. Han er en dejlig personlighed og igangsætter og har skabt en fantastisk arbejdsplads, hvor der er 
plads til forskellighed – og hvor ledige udviklingshæmmede og udsatte kan blive behandlet ordentligt. 
Måden de driver Friluftshuset tilføjer rigtig meget til hele Naturcenter Vestamager.

Hilsen

Charlotte Haslund-Christensen

Charlotte Haslund-Christensen on november 12th, 2012 at 18:07

Jeg vil gerne indstille Mads Madsen fra Skovhjælperne, som udover at være en af de mest 
imødekommende og hjælpsomme menneske jeg har mødt, er en ildsjæl som igangsætter og udvikler af 
projektet Friluftshuset er med ti at sætte mennesket i centrum.

hilsen

Peter Frimand

peter frimand on november 12th, 2012 at 20:28

Mads Madsen og hans skovhjælpere i Frilufts huset på Naturcenter Vestamager, må simpelthen 
ha verdens største skulderklap!!!

Mads har skabt en fantastisk god, sund og hjertelig arbejdsplads hvor fremmøde procenten er 
på 98 %. Skovhjælperne yder max og fornyer sig konstant og de ELSKER det!

Altså verdens største kærlige skulderklap til dem ….

Hanne Barild
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Hanne Barild on november 13th, 2012 at 22:32

MADS MADSEN, AMAGER SKOVHJÆLPERE!

Amanda Marie Borby on november 14th, 2012 at 00:16

Stifteren af Skovhjælperne på Kalvebod fælled- har på forbilledlig vis, skabt en arbejdsplads for 
medborgere med anderledes behov ……………. her trives rummeligheden :)
Jeg stemmer derfor på MADS MADSEN

Pia Huusfeldt on november 14th, 2012 at 23:01
Helt sikkert Mads Madsen og Skovhjælperne. De er hyggelige at besøge med børn på Fælleden og de har 
tit hjulpet os i haveforeningerne Våren.

Ole Sønderby on november 16th, 2012 at 19:42
Mads Madsen – Amager skovhjælperne!
Jeg er stor fan af Amager Skovhjælperne og Mads Madsen. Mads Madsen er en dobbelt igangsætter, der 
visionært har kastet sig ud som iværksætter for at hjælpe andre med at komme i gang. Mads Madsen og 
Amager Skovhjælperne har virkelig fortjenet et skulderklap.

Steve Kjaer on november 21st, 2012 at 18:35

3. Kandidat: Daghøjskolen/Peder Lykke Center

undertegnede indstiller daghøjskolen/Peder Lykke Center til årets skulderklap,jeg går selv der ovre 
på4.år,de gør et formidabelt arbejde for os på +60,med alle de aktiviteter alt fra personlig 
kommunikation, Københavns historie,Danmarkshistorie, filosofi, Samfundsfag anvendt 
psykologi,opera,livsenergi. kunsthistorie,religion på kryds og 
tværs,EDB,billard,bordtennis,billedværksted,Akrylmaleri,madlavning også for enkemænd og mere 
generelt,patchwork,almindelig sund og ernæringsrigtig mad,sprog engelsk,fransk,spansk 
mv.hensyntagende yoga,styrketræning,gymnastik bækkenbundstræning,seniordans,bordtennis, dette er 
kun et lille udpluk af alle de 53 fag der er på programmet der er en fast stab af dygtige lærer,og ikke 
mindst 50 frivillige til brugerstyret aktiviteter, udover dem har vi et engageret personale.Daghøjskolen er 
et samlingspunkt for os i den 3.alder i stedet for at sidde derhjemme måske alene her er der mulighed 
for at få opbygget et netværk,på vores månedlige “husmøder” jeg syntes at Daghøjskolen er en kæmpe 
berigelse for alle boende på Amager på +60 derfor forslår jeg,at Daghøjskolen fortjener et skulder-klap til 
gavn for nye tiltag.

Flemming Meisel on november 7th, 2012 at 19:52
håber meget,at Daghøjskolen bliver betænkt med et skulderklap

Flemming Meisel on november 7th, 2012 at 19:59
Jeg håber, at Daghøjskolen Peder Lykke Centret bliver udnævnt til et klap på skulderen fordi: Skolen 
betyder så meget for alle sine brugere der går der. Her kan du få et brugbart netværk – vitaminer til 
tankevirksomhed – motion der hjælper og ikke mindst venlighed og glade smil. Et dejligt sted at være.
Jette Christiansen

jette christiansen on november 7th, 2012 at 23:02
Daghøjskolen Peder Lykke fortjener dette års skulderklap! Stedet skaber netværk og kontakt mellem 
mennesker!
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Per Klougart Mortensen on november 22nd, 2012 at 16:19
Jeg synes Daghøjskolen Peder Lykke Centret, fortjener et skulderklap. Det er et dejligt sted, med en 
masse forskellige aktiviteter, for os i den 3die alder.Der er mere end 300 elever – men der er stadig plads 
til flere!!
Leila Gøtterup

Leila Gøtterup on november 22nd, 2012 at 23:36
Daghøjskolen på Peder Lykke centret fortjener et skulderklap! Den er et socialt samlingspunkt for os i 
den 3. Alder, den har inspirerende og venlige lærere og personale, og aktiviteterne holder os i gang, så vi 
ikke ældes før tid.

Underskriftindsamling: 60 underskrivere
Lisbet Worsøe John Hockenhull
Gyda Andersen Leif Markhus
Hanne Hansen Leila Gøtterup
Lone Jacobsen Aase Andersen
Lis Dømmestrup Birgit Secher
Louise Brøndum Fleming Kill
Jannie Nissen K. Andersen
Verner Sørensen H. Kokholm
Else Thomsen Bjørn Paulsen
Inge Christiansen Grethe Larsen
Kirsten Elkjær Lykke
Vita Andersen Birgit Rimnæs
Pam Munchow Hanne Schmidt
Vivi Hansen Kristine Kudsk
John Schmidt Touborg Jensen
Brit Ane Nu Anders Rasmussen
D Andersen Grethe Thomsen
Anette Larsen Hans Adelfest
Inge Lise Larsen Vita Madsen
Ellen Petersen Estrid Sørensen
Johanne Jensen Poul Olsen
M Tradnø Carl H. Balder
Margit Larsen Lilian Ziegler
Birthe Svendsen Vivi Falver
Lisa Bent Jacobsen
Dorrit Frandsen Ingrid Buntzen
Bente Mørke Jette Jensen
Flemming Meisel B Madsen
Zusanne Hamburger Gerda Damstoft
Anni Therkelsen

Kirsten Brock-Jørgensen on november 25th, 2012 at 11:23
Årdes skulderklap 2012 bør efter min opfattelse, tilfalde Daghøjskolen på Peder Lykke Centret.
Begrundelse:
Da jeg sidste år blev senior og fragik arbejdsmarkede, kom spørgsmålet, hvad så med det sociale som 
havde været en stor del af mit arbejdsliv.
En god bekendt forklarede mig, at livet som senior måske lå på Daghøjskolen.
Jeg stillede det spørgsmål, hvad er det?
Et overflødiges horn af aktiviteter, med mange frivillige underviser, suppleret af nogle få timelønnet lære 
– altså et stort tag selv bord af aktiviteter for senior.
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Jeg havde aldrig drømt om, jeg kunne finde et sådan sted i min sene ungdom (alderdom). Et sted hvor 
ligestillede, uanset køn eller tidliger beskæftigelse, mødes med stor venlighed, glade smil og små gode 
bemærkninger, ting som efter min opfattelse, ikke kan købes for penge.
Skal der være nogen retfærdighed til stede og jeg tror ikke jeg kun taler på egne vegne, så bør 
Daghøjskolen få dette skulderklap for året 2012.

Jan Mosegård on november 25th, 2012 at 22:24

4. Kandidat: Liv i Sundby

Liv i Sundby er en meget fin kulturel organisation, hvis arrangementer er meget bredt favnende uanset 
om det handler om forskelligt indhold, forskellige etniciteter, forskellige aldre. Antallet af arrangementer 
året rundt synes stigende år for år. Liv i Sundby kan jeg anbefale til at modtage et Skulderklap.

Laila Nielsen on november 22nd, 2012 at 14:04
Liv i Sundby fortjener helt bestemt et skulderklap for det store arbejde mange lægger i foreningen til 
glæde for mange mennesker.

Ingrid Slott on november 22nd, 2012 at 14:40
Jeg synes Liv i Sundby fortjener et skulderklap for deres store arbejde med at kulturen er og fortsat 
bliver synlig på Amager.
Tina Nørløv

Tina Nørløv on november 22nd, 2012 at 16:25
Jeg indstiller Liv i Sundby til året skulderklap for deres frivillige arbejde med altid at finde spændende 
aktiviteter for både børn og voksne gennem hele året. Liv i Sundby forsøger hvert år at finde 
arrangementer, som kan samle og engagere et bredt udsnit af Amagers befolkning omkring kulturelle og 
sociale forhold. De fortjener et skulderklap.

Berit H. Olsen on november 22nd, 2012 at 18:28
Kulturforeningen Liv I Sundby fortjener et skulderklap for deres utrættelige og aktive indsats med at 
arrangere kulturelle oplevelser for alle aldersgrupper i Sundby.

Povl Rasmussen on november 24th, 2012 at 16:04
Kulturforeningen Liv i Sundby fortjener et stort skulderklap for det meget alsidige og flotte program, de 
formår at udsende 2 gange om året. Det er et meget alsidigt program med spændende foredragsholdere 
og andre tilbud både med natur og kultur. Denne forening giver mulighed for store kulturelle oplevelse 
for medlemmerne til meget rimmelig pris. Gæster er altid velkomne.

Birgit Stenbæk on november 24th, 2012 at 20:55
Kulturforeningen “Liv i Sundby” fortjener et skulderklap for de alsidige og interessante arrangementer, 
som foreningen udbyder. Vi er mange borgere både folk i arbejde og pensionister der føler os godt 
underholdt og får udvidet vores horisont på mange områder for rimelige penge.
Nelly Raj Nicolaysen, borger i Sundby Vester

Nelly R. Nicolaysen on november 25th, 2012 at 20:46
Hej
Det er klart Liv i Sundby som fortjener at få et skulder klap, fordi de ihærdigt igennem mange mange år, 
har udvidet horisonten for mange. De får kultur, demokrati, oplevelser til at gå op i en højere enhed også 
på tværs af generationer, etnicitet og bydele.

Ruth Lerche on november 26th, 2012 at 10:16


